fpeciali.

§. 2. Quemdictum legitimum filium uberibus maternis&intimispro

fequi cupientes affectibus, quem inter noftra præcordia prærogativa dile

&tionis internæmeritò debemus amplecti , ex caufis fuperius defignatis &

aliis , utilitatem , defenfionem &tranquillitatem Romanæ Ecclefiæ præli

batæ , noftri Status Regii, Regni , terrarum & fubditorum noftrorm pa

cifici manutentionem acprotectionem, & aliàs Rempubl. concernentibus,

quasin noftro rectæ confiderationis examine veras , evidentes, neceffarias

atque juftas fcimus , habemus , tenemus & reputamus, ipfum eumdem

DominumLudovicum Ducemlegitimum filium noftrum adoptivum , li

cet abfentem , tanquam præfentem, petentem & requirentem perProcu

ratores & Nuntios fupra dictos Procuratorio nomine & pro parte ipfius

Domini Ludovici legitimimi filii noftri de auctoritateque & beneplacito

præfati Domini noftri Papa Clementis, &vigorefuarumlitterarum præfcri

ptarum, noftræque Reginalis plenitudine poteftatis ; etiam de confilio &

confenfu prædictis , deliberationeque diligenti , provida &matura, cum

perfonis fupra dictis &aliis multis fidelibus noftris præhabita & præmiffa,

pro evidenti& communi utilitate Regni , terrarum, Vafallorum & ſubdi

torum noftrorum, ac provifione fuprafcriptorum , ex noftra certafcien

tia , libero propofito , prævifæ & certioratæ, non inductæ per aliquem ,

vel aliquos fraude , deceptione , dolo , circumventione , vi vel metu, fed

de mera , libera ac fpontaneavoluntate,ac proprio motu , noftris illisque

melioribus , modo ac forma , quibus tàm de jure . quàm confuetudine

ac aliaspoffumus &valemus infuturum RegemSiciliæhæredem&fucceffo

rem noftrum (poft obitum tamen noftrum ) & eo deficiente , Ludovicum.

ipfiusDomini Ludovici noftrilegitimi filii natum,&eodem Ludovico nato

fublato de medio , quemcunquealium legitimumfilium&naturalem dicti

DominiLudovici Ducis legitimi filii noftri , inter eos ordine genituræ fer

vato , inRegno , terris, locis, & dominiis citra Farum , ac in Comitatibus

ProvinciæForcalquerii &Pedemontis, nec non in omnibus & fingulister

ris , locis & dominiis eorundem ad nos & anteceffores noftros pertinen

tibus & fpectantibus , pertinereque & fpectare debentibus , & valentibus

quomodocumque& qualitercumque, tenore præfentium nominamus, pro

nuntiamus , declaramus , facimus, inftituimus& ordinamus, ac pro futu

ro Rege, fucceffore & hærede noftro poft deceffum noftrum in Regno, Co

mitatibus , terris , locis & dominiis noftris omnibus & fingulis fuprafcri

ptis ordinamus, habemus, tractamus, tenemus&reputamus ; habebimus,

tenebimus, tractabimus& reputabimus, & ac fi nofter effetlegitimus filius

naturalis , haberi , teneri omnibus Vafallis,fubditis noftris& quibuscumque

Ff 3 aliis
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aliis perfonis cujuscunque ftatus feu conditionis exiftant, tractari acrepu

tari volumus& mandamus.

§. 3. Et ampliuspræfentiumtenore fatemur, atteftamur,&ad notitiam

univerforum deducimus , quod præfatus fanctiffimus in Chrifto Pater&

Dominus nofter Dominus Clemens Papa vii. claufulam de fucceffioneRe

gni Siciliæ loquentem in infeudatione facta clare memoria Domino Carolo I.

ipfius RegniRegi, qua cavetur, quod nullus in dicto Regno fuccedere poffit, nifi

fit dedefcendentibus àdicto DominoCarolo (omnibusaliis in dicta infeudatione

contentis in fua firmitate manentibus ) de noftro pleno affenfu pariter &

confenfu, exprefsèper fuas Apoftolicas litterasfuperius defcriptasrevocavit,

&viribus vacuavit, ipfamquedicta claufulæ revocationem, & ejusdemju

rium vacuationem factas, fic&prout in ipfis Apoftolicis litteris continetur

exnunc etiam , quantum in nobis eft, approbamus, ratificamus , & ratas&

gratas habemus , ipfisque affentimur , eisdempræftantes noftrum benepla

citum, voluntatem pariter & confenfum , ut ex caufis fuperius expreffatis

prædicta omnia &fingula poſtnoftrum obitum, uti prædictum eft, fuum.

plenum fortiantur effectum.

0.4. Dantes
nihilominus

, &etiam transferentes
tenorepræfentium

in eumdem
Dominum

Ludovicum
legitimum

filium noftrum
& ejus po

fteros ac prædictos
fuos Procuratores

, & Nuntios, præfentes
recipientes

& ftipulantes
nomine dicti Domini

Ludovici
, & pro ipfo ac fuis pofteris

ex nunc in cafu obitus noftri prædicti
, Regnum

, Comitatus
, terras, loca

& Dominia
prædicta

, ac omnia & fingula jura competentia
quomodoli

bet in Regno, Comitatibus
, terris , locis & dominiis

antefatis
; infuper

declaramus
, ordinamus

& volumus
, de auctoritate

& beneplacito
præfati

Domini
noftri Papæ, ac etiam noftra Reginali

auctoritate
ad eundemDo

minumLudovicum
noftrum

legitimum
filium, feu Ludovicum

, ejusdem

Domini
Ludovici

filii noftri natum, ac eorumpofteros
, Regnum

, terras,

loca & dominia
citra Farum; Comitatus

Provinciæ
, Forcalquerii

& Pe

demontis
, terras , loca & dominia

eorumdem
ad nos , & prædeceffores

noftros
quomodocunque

pertinentia
&fpe&tantia, & pertinere

acfpectare

valentia
& debentia

fpectare
, & pertinere

debere , poft obitum tamen